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Regionstyrelsen 

Uppdrag till lokala nämnder från regionstyrelsen 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen uppdrar åt lokala nämnder att  

- i samverkan med regionkontorets hälso- och sjukvårdsavdelning bjuda in 

Hallands kommunstyrelsers arbetsutskott samt presidierna från 

socialtjänst,  vård- och omsorgsnämnderna till två möten 

gällande  Morgondagens hälso- och sjukvårdsstruktur (MHSS) under mars 

2020. 

Sammanfattning 

Regionstyrelsen ger lokala nämnder i uppdrag att bjuda in kommunstyrelsernas 

arbetsutskott samt presidier från nämnderna för vård, omsorg och socialtjänst till 

möten under mars månad. Syftet är att tillsammans med regionkontorets hälso- och 

sjukvårdsavdelning berätta om arbetet som pågår kring Morgondagens hälso- och 

sjukvårdsstruktur (MHSS). 

Bakgrund 
Den 18 september 2019 beslutade regionstyrelsen att ge regionkontorets hälso- och 

sjukvårdsavdelning i uppgift att utreda den långsiktiga utvecklingen av Region 

Hallands hälso- och sjukvårdsuppdrag. Utredningen ska ge förslag på en struktur 

som kan möta den förändrade efterfrågan på vård som är säker, effektiv och 

levererar goda medicinska resultat. Särskild hänsyn ska tas till hälso- och 

sjukvårdslagens krav på vårdkvalitet, effektivitet och patientsäkerhet, och nationella 

så väl som internationella erfarenheter ska vägas in. Utredningen, som kallas 

”Morgondagens hälso- och sjukvårdsstruktur” (MHSS), ska även beakta det 

ekonomiskt hållbara perspektivet och resultatet ska återrapporteras till 

regionstyrelsen i maj 2020. 

 

För att inleda den lokala förankringen av MHSS i de halländska kommunerna vill 

regionstyrelsen att lokala nämnder bjuder in till två möten där projektgruppen för 

MHSS har möjlighet att träffa kommunstyrelsernas arbetsutskott samt presidier från 

nämnderna för vård, omsorg och socialtjänst för att berätta om uppdraget.  

 

Upplägg för mötena 
Då uppdraget MHSS ska återrapporteras till regionstyrelsen i maj behöver lokala 

nämnders möten ske under mars månad. Lokala nämnder kommer på ett 

förberedande möte i mars att få mer information av projektgruppen för MHSS 



   
   
  
  

 

 

gällande det material som man avser att berätta om. De två mötena med 

kommunstyrelsernas arbetsutskott samt presidierna från nämnder för vård, omsorg 

och socialtjänst ska förläggas till Varberg och Halmstad. Kommunala tjänstepersoner 

deltar inte på dessa möten utan kommer att få ta del av materialet genom samverkan 

i Strategisk grupp för socialtjänst och närliggande hälso- och sjukvård.  

 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

De kostnader som kan uppstå i samband med mötena för t.ex. enklare fika till 

deltagarna bedöms kunna hanteras inom hälso- och sjukvårdsavdelningens egen 

budget.  
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Jörgen Preuss Martin Engström 
Regiondirektör Hälso- och sjukvårdsdirektör 
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